ἰσχυρῶς.) Dissimulato, impostor, simula- tor.

Christi ex- pull.

Christi uer- ueritatē. Deu. Fatum. Valens. Fortuna.

Democri- tus.

Atheni- ensium.

tor, qui elaudit & deridet omnia: quod facere potest, se posse negat. ἄλαζος, arrogans: huic contrarius, superbus. Non animaduertit se trāsire uerum nel dicto uel facto, siue detrahendo sibi, siue arrogando.

ἀρρωδόμενος.) Omnes gētes & uerborū uarietate & animi fraudulētia deridētes.

ἀρρωτία.) Irōdia diuidit in derisū γαλλῶν, μολιερῶν, τεραισμῶν, ἀεισιμῶν, ὑπὸ κερῶν, ἰρῶντων.)

Epicuri
Iona.

Cum Epicuri nugis gaude-
ret, duo inde mala attraxit, impietatem
& intemperantiam.

ὡς ἀήρ, ὅθεν ἀήρ.) Vnus uir, nullus uir.
Quod ab uno nihil praeclarum geritur.

ὡς ἀρχαίαι Φάτιας.) Ad uetera praesepia.
De ijs qui iucundam uitae rationem
amissam recuperant.

ὡς ἀειροῦντας ἀδιάνω ἰλιθίζου.) Ad x-
grotos xgrotos ueni. De ijs quorum ca-
sus sunt consimiles.

ἐν βολῇ.) In mente tria spectantur, ἐν-
βολῇ, περιουσίᾳ, συγκυπέθουσι: id est, argres-
sus, susceptio, assensio: quae Dauidi sunt,
ἐν ὕπνῳ, πύσις, πρῶσις: id est, Auscultatio,
Intellectio, & Attentio. Ac auscultatio
quidem est consideratio uerborum,
intellectio uerō est apprehensio uerborū,
attentio uerō desiderij cōsummatio.

ὡς δῶν.) Opportunē, ut decuit, cōmodo
Recipiebatur, &c. Si quis aperrē dicere
nō uult, quomodo pecuniā cōsūperit.

ὡς ἰμφοῶν καπέσιον.) Iudicij nomen,
ut res controuersae declarentur & profa-
rantur: Aristoteles ait ad praetorem referri
hōc causae genus, qui te expēsa & per-
quisita, derationem.

ἀντιγγυλος.) Doegus Achimelechum,
siue Abimelechū (est enim binominis)
maiestatis reum fecit, & Saulem regē ad
nefariam sacerdotum cōdem impulit.

perficade
liberatio.

ἀντηροσιστος.) Herodotus Persas hoc mo-
do deliberare ait: Si quid sobrii tetulerint,
de eo cōsultare ebrios: Sin ebrii p-
posuerint, id confirmare sobrios.

ἀντιήρως.) Festum Athenis, quo magi
stratus oēs in eū uentis: quod anni principiū.

ὡς ἡμῶν ἀπὸ ἰλιθῶν.) Diuinitatem ad au-
res. De ijs quorum facta non latent.

ἀνεκκαληκός.) Antistophanes: Aede-
poli Fortuna res inexplicabiles in aedes
nostras intulit.

ὡς ἄλατος πῦλον.) In sinum spuere: id est,
praerecundia non magnificē loqui.

ὡς ἄπρον θυμίας.) In stercore thymia-
ma. De rebus inutilibus & fatilibus dici-
tur ab Atticis.

ὡς κωνίπυρρος.) In Cynofarges. Dictum
per cōrumeliam, & execrationē. Est At-
tica locus, ubi nothos pueros colloca-
bāt: quod & Hercules, quamuis nothus,
diuinos honores consecutus fuit: sic
dictus à cane albo, uel celeri. Nam cum
Herculi res diuina fieret, eanem album
(alij aquilam) coxas abreptas eō detu-
lisse: atq; Athenienses oraculo monitos,
ibi sanum Herculis condidisse tradunt,

ὡς μελίπυρος γ' ὀκίμαστος.) Ad apes com-
mesatum uenisti. Prouerbiū, in eos qui
subito assiluntur, praeter expectationē.

ὡς ὄρνις ἀποδύνας, ἔργι ἐπ' ὄρνι καπτινῶν.)
Quenq; uirum in pristinū statum & ha-
bitū restituere: ueluti si reuocauit ab ho-
stibus, iubeatur hastae innisi, deinde rur-
sus erigi, iterum hostes petendi erunt.

ὡς ὄρνις πρὸς ἔλκον.) In caelum iaculati,
De ijs qui per contumaciam aliquid fru-
stra faciunt.

ὡς πύγας ὁ λύκος.) In haqueos lupus. De
improbis, cū in euidēs incidant piculū.
ὡς πύρξαιον.) Ignem diues berare. Prouer-
biale, de ijs qui (κατ' ἑαυτῶν) contra
sefe aliquid frustra faciunt aurdicunt. Si-
mile huic est, κατ' ἑαυτῶν σαξά, Saxa con-
ferere. &c. ὡς τὸ φραγὸν χεῖρας, In cineres scri-
bere. Ego iusiurandum eius inscriben-
dum esse cineri iudico.

ὡς πρῶτον καί τὸν πῖνον αὐτῶν.) In profota-
tum dolium haurire. Prouerbiū, sum-
ptum à fabula Danaidum. Iuxta idē do-
lium, anim x profanorum (id est, non ini-
tiorum) & impiorum eruciantur.

ὡς τὸν ἄρξιν ὀπλιπύου.) Agrum intueri
solent ij, qui obsidentur & oppugnan-
tur, in eo esse enpientes.

ὡς τὸ φωνίον μαμαίπυτος.) Trophonium
cōsultuit. De seueris & reticis. Nam qui
in antrum Trophonij descendebāt, de-
inceps non ridere serebantur. Tropho-
nium autem aiunt, fratris Agamedis ea-
pur tenentem, persequente Aegreo, in
hiatum, ubi nunc eius oraculum est, uo-
ro facto incidisse.

ὡς τὸ φωνίον ἀνὸ βωμῶν.) Trozenem est
cundum. De imberbibus, aut parū bar-
batis. Pogon enim, id est barba, Troze-
niorum portus est.

ὡς τὸ φωνίον κατῶν.) Ad aquam malus.
De pauperibus & infortunatis dicitur.
In iudicijs enim uisillum manus fuit,
aquam litigantibus dimetiri.

ὡς τὸ φωνίον βδελύγητος τῶν λίθων καὶ
τῶν ὀφθαλμῶν.) Si Pisandri detestaris cristas,
& supercilium. Hic uulgo ridebatur, ob
igna-

Si patry
ou.

ignauiam: sed belli amans & concitator erat, prinati emolumentū grati: & utebatur crista triplici, & armis insignib. quō fortis uideretur, cum non esset.

ἢ τις ἐν ἀιγύπτῳ ὄντων ἄριστος, ἢ ἐν κελικίᾳ κερκῶν, ἢ μακρόν ἐστι τῷ γλαυκῷ ἀβλίῳ αἰετῶν. Si quis in Aegyptum frumētum uehat, & in Ciliciam crocum, perinde fuerit ac si notum Athenas. De ijs qui frustra coarctuant ea quæ antè adfunt.

ἢ τῶ μόνῳ κτήσατο κερκῶν καὶ σκυῶνες. Si mediū possederis Corinthi & Sicyonis, Aesopo scriptori fabularum de diuitijs precantati, Apollo hoc oraculum reddidit. Fertilis enim est ea regio. Est & Bacidis uatis oraculum: Ast ubi habitant lupi, canesq; conices, unā intra Corinthum & Sicyonem. * Obscure innuit, ut bem Nephelococcygiā, id est Nebuloculū intra cælū & terrā esse conditā.